
 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy 

z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) 

uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego (72/2015) na wykonanie informacji dotykowej na potrzeby osób 

niepełnosprawnych na wybranych stacjach I linii metra w Warszawie za 

najkorzystniejszą (w dwóch kryteriach: kryterium nr 1 – cena brutto – waga 90%, 

kryterium nr 2 – wydłużony okres gwarancji - waga 10%) została wybrana oferta firmy: 

S2 Projekt Sp. z o.o., ul. Cezaka 13/2, 95-100 Zgierz 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Część A 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Kryterium I:  

Cena brutto  

Kryterium II:  

Okres gwarancji 

Suma 

punktów 

1 
S2 Projekt Sp. z o.o. 

ul. Cezaka 13/2, 95-100 Zgierz 
483 375,73 PLN / 90 pkt 25 m-ce / 10 pkt 100 pkt 

2 
PHU ZAK Katarzyna Łaniewska 

Pniewo-Czeruchy 1, 06-461 Regimin 
411 201,47 PLN/ -------- 2 m-ce/ --------- ------ 

 

Część B 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Kryterium I:  

Cena brutto  

Kryterium II:  

Okres gwarancji 

Suma 

punktów 

1 
S2 Projekt Sp. z o.o. 

ul. Cezaka 13/2, 95-100 Zgierz 
609 004,98 PLN / 90 pkt 25 m-ce / 10 pkt 100 pkt 

2 
PHU ZAK Katarzyna Łaniewska 

Pniewo-Czeruchy 1, 06-461 Regimin 
459 501,64 PLN/ -------- 2 m-ce/ --------- --------- 

 

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 87 ust. 2 pkt. 2 cytowanej ustawy 

poprawił oczywiste omyłki rachunkowe w ofercie firmy: S2 Projekt Sp. z o.o. z 

uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek w załączniku nr 1 – 

formularzu ofertowym. 

1. W części A: 

Było:  

VAT: 90 369,58 pln, Wartość brutto: 483 357,98 pln 

Jest: 

VAT: 90 387,33 pln, Wartość brutto: 483 375,73 pln 

 

2. W części B: 

Było: 

VAT: 113 903,30 pln, Wartość brutto: 609 029,30 pln 

Jest: 

VAT: 113 878,98 pln, Wartość brutto: 609 004,98 pln 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 wyżej cyt. ustawy, zamawiający zawiadamia, że w 

przedmiotowym postępowaniu Wykluczony został Wykonawca PHU ZAK Katarzyna 

Łaniewska na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 – nie wykazał spełniania warunków udziału w 

postępowaniu. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 



Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 

być zawarta po dniu 13.09.2015 r. 

 

 


